
Dobrzeń Wielki dnia: 2024-07-22 

Gmina Dobrzeń Wielki 

Namysłowska 44 

46-081 Dobrzeń Wielki 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  dla gminy Dobrzeń Wielki. 

Numer referencyjny: ZP.271.307.2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 22/07/2024 o godz. 09:15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

 

Oferta nr Nazwa i adres wykonawcy 

Doświadczenie 
Głównego  
Projektanta 

( ilość 
opracowań) 

Cena oferty 
brutto 



Część nr 1 : Opracowanie  miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego wsi Chróścice I 

1 

GAMA  Pracownia 
Projektowo- Usługowa  
Zbigniew Gałuszka 

H. Pobożnego 12  

55-120 Oborniki Śląskie 

 

6 
63 960,00 zł 

2 

URBLEX Sp.  z o.o. 

 

32-852 Dębno 250 

5 

101 500,00 zł 

3 

INNOVA Jarosław 
Osiadacz 

Na Polance 12D/5  

51-109 Wrocław 

 

5 83 640,00 zł 

Część nr 2 : Opracowanie  miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego wsi Kup 

1 

GAMA  Pracownia 
Projektowo- Usługowa  
Zbigniew Gałuszka 

H. Pobożnego 12  
55-120 Oborniki Śląskie 

 

6 
55 350,00 zł 

2 

Bucher Krzysztof Wycena 
nieruchomości, planowanie 
przestrzenne 

Waryńskiego 2  

45-047 Opole 

 

6 
45 000,00 zł 

3 
URBLEX Sp.  z o.o. 

32-852 Dębno 250 

 

5 
121 000,00 zł 

4 

INNOVA Jarosław 
Osiadacz 

Na Polance 12D/5  
51-109 Wrocław 

 

5 63 960,00 zł 

Część nr 3 : Opracowanie  miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego wsi Dobrzeń Mały 

1 

GAMA  Pracownia 
Projektowo- Usługowa  
Zbigniew Gałuszka 

H. Pobożnego 12  

55-120 Oborniki Śląskie 

 

 

6 
50 430,00 zł 

2 
URBLEX Sp.  z o.o. 

32-852 Dębno 250 

5 
44 400,00 zł 



3 

INNOVA Jarosław 
Osiadacz 

Na Polance 12D/5  

51-109 Wrocław 

 

5 50 430,00 zł 

Zamawiający: 

 Wójt Gminy 

/-/ Piotr Szlapa 

……………………………………………………….. 

( podpis kierownika zamawiającego  lub osoby 

upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
- strona  internetowa : https://platformazakupowa.pl/transakcjia/950347 
- aa. 

 

https://platformazakupowa.pl/

		2024-07-22T11:36:27+0200




